



## אייפד לכל מורה לחינוך מיוחד

מורות ומורי ביה"ס לחינוך מיוחד "אדנים" של רשת ד.י.ש בחדרה הצטרפו לתכנית "אייפד לכל מורה לחינוך מיוחד" של קרן אתנה. בנוסף לאייפד יקבלו המורות והמורים הדרכה מקצועית של 120 שעות

חלוקת האיפדים למורות ומורי החינוך המיוחד בביה"ס "אדנים" התאפשרה בזכות תרומתם של קרן אתנה ושותפיה: הקרן לקידום מקצועי של הסתדרות המורים, בנק מסד, משרד החינוך, הקרן המשפ"חית ע"ש תד אריסון, קרן משפחת סילבן אדמס ומגבית קנדה.

בטקס ההצטרפות לתכנית, שנערך בביה"ס "אדנים", השתתפו ענבל דניאל - מנכ"לית רשת ד.י.ש, דפנה תמיר - מנהלת התכניות בקרן אתנה, דודו יעקב - סגן יו"ר סניף הסתדרות המורים בחדרה, ניר שי מבנק מסד, דורית לוי - סמנכ"לית רשת ד.י.ש, הילה אסף - מנהלת משאבי אנוש רשת ד.י.ש, רחל לוי - מנהלת ביה"ס אדנים ואישים נוספים.

מיוחדות לתלמידיהם, כאשר התי למידים יכולים להמשיך את חוויית הלמידה בביתם לאחר שעות הלימודים בבית הספר.

תכנית "אייפד לכל מורה לחינוך מיוחד", שהושקה ב-2015, הינה נדבך נוסף בתכניתיה של קרן אתנה, הכוללות את "מחשב נייד לכל מורה" (הושקה ב-2007), "מחשב נייד לכל גננת" (הושקה ב-2012) "טאבלט לכל מורה למדעים" (הושקה ב-2014) ו"מחשב נייד לכל מורה לאנגלית" (הושקה ב-2018). עד היום חילקה קרן אתנה מחשבים ניידים (לפטופים), טאבלטים ואיפדים ללמעלה מ-21,000 מורות, מורים וגננות (בהתאם לתכניות השונות של הקרן) ב-1,725 בתי ספר וגני ילדים ב-139 רשויות ברחבי הארץ, יחד עם קורסי הכשרה מקצועיים.

באמצעות התכנית "אייפד לכל מורה לחינוך מיוחד" של קרן אתנה, כ-10,000 מורים ומורות לחינוך מיוחד בישראל יקבלו מחשבי אייפד יחד עם תוכנות ואפליקציות מיוחדות לתלמידים בעלי צרכים מיוחדים ומוגבלות שונות. התכנית מתבצעת בשיתוף האגף לחינוך מיוחד במשרד החינוך בניהולה של רחלי אברמזון והאגף לטכנולוגיות מידע במשרד החינוך בניהולו של רוני דין.

התכנית מיועדת להעצים את מורות ומורות וגננות החינוך המיוחד בישראל ומאפשרת להם לתקשר טוב יותר עם תלמידיהם. בנוסף לכך מקנה התכנית גישה למיגוון רחב של חומרי לימוד, ומשנה באופן משמעותי את חייהם של התלמידים. המורות והמורים יכולים להכין בעזרת האיפד תכניות לימודים

חדשות עיריית נצרת עלית

טקס השקת "אייפד לכל מורה לחינוך מיוחד" באזור הצפון התקיים בנצרת עלית  
<https://www.nazareth-illit.muni.il/articles/item/223>

